交办人教函E2022〕 1531号

交通运输部办公厅关于公布 2022年度

交通运输甯年科技英才名单的通知

各省、自治区、簋籀市、新疆生产建设兵圈交通运输厅 (局 、委),有

关企业、高等院校、科研飙掬 ,部属各单位 :

根据《变通运输膏年科技英才评选与管理办法》(交 人教发

E20160190号 ),交通运输部组织开展了 2022年度评选工作。经

过申报推荐、专家评审和公示等程序 ,确定魏众等 1在0名 同志入选

2022年度交通运输青年科技英才。经交通运输部同意 ,现予以公

布(名 单附后)。

交通运输部办公厅

2()22年 10庐了 18 |习

(此件公开发布)

2022年度交通运输青年科技英才名单

辉

淼

民

海罗

沙

辛

魏 众

刘瑞芳

王承震

月福军

刘永胜

代 皓

高国强

司春棣

童立红

国家铁路局规划与标准研究院

国家铁路局安全技术中心

中铁十四局集团有限公司

中铁第一勘察设计院集团穗限公司

中铁隧道局集团有限公司

中铁大桥局集团有限公司

中车株洲电力机车研究所宥限公圃

中车长春轨道客车股份有限公司

国能铁路装备有限责任公司

西南交邋大学

石家庄铁遭大学

华东交通大学

兰州交通大学

北京国邮科讯科技发展有限公司

北京国邮科讯科技发展有限公蠲

邮政科学研究规划院有限公俐

中国邮政集团有限公司云籀省分公司

中国邮政集团有限公司河南省分公司

顺丰科技有限公司

盛

倩

迪

艳

鹏

伟

勇

亚

李

胡

潘

余

方

刘

唐

2

桓

勇

伟

哲

飞永

陈

孙

魏

孙

李

顺丰科技有限公司

北京京东远升科技有限公司

北京邮电大擎

离京邮电大学

西安螂龟大学

重庆邮龟大髀

北京印刷擎院

石家庄邮电职业技术学院

青岛酒店管理职业技术学院

北京市智蕙交邋发展中心 (北 京市机动车调控管理

事务中心)

北京交通发展研究院

天津市交通科学研究院

天津市公路事业发展服务中心

河北交投饔能交通技术有限责任公司

中电建冀交高速公路投资发展有限公司

山西省交通科技研发有限公司

山西交通控股集团有限公司

内蒙古自治区交通运输科学发展研究院

内蒙古高速公路养护有限责任公司

辽宁省交通运输事业发展中心

辽宁省交通规划设计院有限责任公司

—  3 —

万 粒

朱 磊

谭宇硕

潘华南

于海涛

白同舟

李正中

岳向武

陈 峰

蔡永利

张艳聪

刘志胜

王学营

陈志忠

施 磊

田 园

于丽梅

杨 斌

于立泽

郑 来

胡 晓

田海洋

刘 朵

王建涛

月 锋

曹更永

屈计划

胡 升

王坛华

王智辉

孙 洋

黄志冈刂

韩文扬

张常勇

郝盂辉

杨 涛

黄 敏

张 颖
4 一

吉林省交通科学研究所

吉林省交通科学研究所

黑龙江省交通运输信息和科学研究中心

哈尔滨工业大学

上海城建城市运营(集 圈)有 限公司

上海城投公路投资(集 圈)有 限公司

苏交科集团股份有限公司

江苏航运职业技术学院

浙江交工集团股份有限公司

浙江省交通运输科学研究院

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

安徽省交通科学研究院

福建省交通科技发展集团有限责任公司

福建省交通科技发展集团有限责任公司

江西省交通科学研究院有限公圃

江西省交通工程集嬲有限公司

山东省交通科学研究院

山东省交通规划设计院集团有限公司

河南省交通规划设计研究院股份有限公司

河南交通职业技术学院

湖北省交通基本建设造价管理站

湖北交通职业技术学院

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11425